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Komuna Dragash/ Opstine Dragas/Dragas Municipality !
Drejtoria Komunale pér Arsim e

Drejtoria Komunale e Arsimit Nr. Prot.13/297 Daté:02.05.2025

Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, duke u bazuar né kushtet dhe
kriteret ¢ pércaktuara sipas rregullores (QRK nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe
zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né
institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) té arsimit parauniversitar nxjerr kété:

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Duke u bazuar né konkursin me Nr.13/1055 t& datés: 13.03.2025, dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista
me gojé, komisioni pérzgjedhés aplikantet i rangon sipas listés s€ mé poshtme:

Institucioni edukativo -arsimor dhe aftésues parauniversitar IEEP ¢°28 Néntori*’
Vendi: Brodosané Komuna Dragash

Pozita e hapur: 1 (Nj&) Mésimdhénés/e i/e Psikologjisé — Vend i Liré

: y e cao Totali i pikéve Pranohet /
' Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Kualifikohet
1. Gresa Shaipi Tefiku 91.2 Pranohet

Institucioni edukativo -arsimor dhe aftésues parauniversitar IEEP ¢’Sezai Surroi”’
Vendi: Bellobrad Komuna Dragash

Pozita e hapur: 1 (Nj€) Mésimdhénés/e i/e Psikologjis€é — Vend i Liré

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve Pra'.l?het {
Kualifikohet
1. Alban Halimi 89.2 Pranohet

Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:
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